

30.15.07	Ведущий специалист по планированию отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.15.08	Ведущий специалист по организации ТОиР и ТПиР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Котлотурбинный цех (КТЦ)</i>																						
30.11.11 А	Машинист - обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
30.11.111 А (30.11.11 А)	Машинист - обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
30.11.112 А (30.11.11 А)	Машинист - обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
30.11.113 А (30.11.11 А)	Машинист - обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
30.11.114 А (30.11.11 А)	Машинист - обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
30.11.09	Ведущий инженер-технолог по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.11.10	Ведущий инженер-технолог по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами (ЦАСУТП)</i>																						
30.13.081	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.13.08	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Производственно-технический отдел (ПТО)</i>																						
30.08.05	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.08.06	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор-главный инженер

(должность)

(подпись)

Чаленко Александр Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Бакуров Никита Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО-Электрогенерация»

(должность)

(подпись)

Фадина Наталья Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Заместитель председателя профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации «Калининградская ТЭЦ-2», председатель профсоюзной группы МТЭС

(должность)

(подпись)

Тиханский Николай Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности МТЭС

(должность)

(подпись)

Кортикова Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Начальник котлотурбинного цеха

(должность)

(подпись)

Божок Евгений Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Начальник цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами

(должность)

(подпись)

Ковалёв Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Начальник отдела ремонтов, технического перевооружения и реконструкции

(должность)

(подпись)

Матвеев Руслан Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Руководитель направления производственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Мурукина Вера Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5876

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вергаев Иван Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)